



ביטוח חקלאי אגודה שיתופית מרכזית בע"מ
נתונים מהדוחות הכספיים המאוחדים ליום 30.09.2009
(באלפי שקלים חדשים)

| | | מאזן נכסים | | | |
|---------------------------|------------------------------------|--|-------------------|--|---|
| | <u>31.12.2008</u> | <u>30.09.2008</u> | <u>30.09.2009</u> | | |
| | 74,497 | 107,072 | 119,509 | נכסים אחרים | |
| | 9,070 | 15,661 | 13,219 | הוצאות רכישה נדחות | |
| | 951,138 | 970,029 | 1,109,970 | השקעות אחרות | |
| | 190,085 | 217,141 | 207,843 | נכסי ביטוח משנה | |
| | 1,224,790 | 1,309,903 | 1,450,541 | סך כל הנכסים | |
| | | מאזן הון והתחייבויות | | | |
| | <u>31.12.2008</u> | <u>30.09.2008</u> | <u>30.09.2009</u> | | |
| | 135,045 | 160,120 | 197,074 | הון עצמי | |
| | 1,034,678 | 1,090,901 | 1,202,713 | התחייבויות בגין חווי ביטוח וחוזי השקעה שאינם תלויי תשואה | |
| | 55,067 | 58,882 | 50,754 | התחייבויות אחרות | |
| | 1,224,790 | 1,309,903 | 1,450,541 | סך כל ההון וההתחייבויות | |
| | | רווח והפסד | | | |
| | <u>31.12.2008</u> | <u>30.09.2008</u> | <u>30.09.2009</u> | | |
| לשנה שנסתיימה ביום | לשלושה חודשים שנסתיימו ביום | לתשעה חודשים שנסתיימו ביום | | | |
| | <u>30.09.2008</u> | <u>30.09.2009</u> | <u>30.09.2008</u> | <u>30.09.2009</u> | |
| 465,649 | 116,600 | 124,896 | 353,300 | 370,447 | פרמיות שהורווחו ברוטו |
| 139,876 | 34,447 | 38,843 | 104,067 | 116,137 | פרמיות שהורווחו על ידי מבטחי משנה |
| 325,773 | 82,153 | 86,053 | 249,233 | 254,310 | פרמיות שהורווחו בשייר |
| (11,187) | (11,963) | 27,380 | 8,877 | 86,220 | הכנסות מהשקעות נטו |
| 34,088 | 8,907 | 8,311 | 22,370 | 26,729 | הכנסות אחרות |
| 431,396 | 105,462 | 114,250 | 337,357 | 338,282 | גידול/(קיטון) בהתחייבויות ביטוחיות ותשלומים בגין חווי ביטוח |
| 94,961 | 32,895 | 13,578 | 83,665 | 54,037 | חלקם של מבטחי משנה בגידול/(קיטון) בהתחייבויות ביטוחיות ותשלומים בגין חווי ביטוח |
| 336,435 | 72,567 | 100,672 | 253,692 | 284,245 | גידול/(קיטון) בהתחייבויות ביטוחיות ותשלומים בגין חווי ביטוח |
| 69,938 | 21,247 | 19,165 | 46,003 | 46,067 | סך הכל הוצאות אחרות |
| (57,699) | (14,717) | 1,907 | (19,215) | 39,947 | רווח/(הפסד) לפני מס |
| (4,889) | (681) | 1,044 | (1,480) | 7,781 | מסים על הכנסה (הטבת מס) |
| (52,810) | (14,036) | 863 | (17,735) | 29,166 | רווח נקי/(הפסד) לתקופה |
| | | מצב ההון העצמי המוכר לפי דרישות המפקח | | | |
| | | | | ל: 30.06.2009 | |
| | | | | 185,691 | הסכום הנדרש |
| | | | | 197,074 | הסכום הקיים |
| | | | | 11,383 | עודף |

הערות:

1. נתונים מלאים לגבי הדוח הכספי ניתן למצוא בכתובת www.bth.co.il.

| הרששטיין שמואל | לויטה איל | עמוס אפשטיין | עזרא גבאי |
|----------------|-----------|------------------|------------------|
| סמנכ"ל כספים | מנהל כללי | יו"ר הוועד המנהל | רואה חשבון הסוקר |

תאריך אישור הדוחות הכספיים 26 בנובמבר, 2009